

DRAGO Sp. z o.o. Sp. K.

80-125 Gdańsk  
Kartuska 370  
NIP: 5833348422

## OFERTA

nr OS-1511/21

Data wystawienia: **2021-07-01**

Data ważności: **2021-07-01**

Data realizacji: **Brak ograniczenia**



0100960000144897272

Strona: 1 z 3

Kontrahent:

**DETALICZNY**  
**Gdańsk**

Nasz kontakt:

**Lucyna Bach**  
**tel.: +48 693 418 330 wew. P55**  
**e-mail: l.bach@drago.pl**

Sposób dostawy: Odbiór osobisty

Lp.	Kod Nazwa towaru	Ilość/J.m.	Cena netto (PLN)	Wartość netto (PLN)	VAT
1	0101020301009 Moduł rozszerzenia ESP SM6 do sterowników ESP 4 ME, Rain Bird	3 szt.	302,77	908,31	23%
2	0101020301008 Sterownik modułowy ESP 4 MEEU, 230 V, 4-sekcyjny, Rain Bird	1 szt.	729,66	729,66	23%
3	0101040000002 Wyłącznik deszczowy RSD-Bex, Rain Bird	1 szt.	148,09	148,09	23%
4	0110000000012 Łącznik kablowy DS-300	35 szt.	4,08	142,80	23%
5	0206000000011 Dwuzłącze Swivel POM M-F (GZ, GW) 1"-1"	16 szt.	5,92	94,72	23%
6	0206000000014 Trójnik Swivel POM F-F-M (GW, GW, GZ) 1"-1-1"	22 szt.	10,68	234,96	23%
7	0101010102011 Elektrozawór 100 HV 1" M (GZ), Rain Bird	22 szt.	64,71	1 423,62	23%
8	0101010103001 Elektrozawór 150 PGA ( BSP) 6/4" F (GW), Rain Bird	1 szt.	271,14	271,14	23%
9	0600009 N Kolektor Złączka G D-32 x 1" PE	30 szt.	11,60	348,00	23%
10	0207000000003 Zawór kulowy stalowy z dławicą F-F (GW, GW) 1"-1"	8 szt.	35,51	284,08	23%
11	0207000000004 Zawór kulowy stalowy z dławicą F-F (GW, GW) 6/4"-6/4"	1 szt.	77,44	77,44	23%
12	0207000000001 Zawór kulowy stalowy z dławicą F-F (GW, GW) 1/2"-1/2"	8 szt.	14,13	113,04	23%
13	0111101000006 Filtr dyskowy ILCRBY 6/4" M (GZ), 120 Mesh, Rain Bird	1 szt.	153,32	153,32	23%
14	0205000000004 Opaska siodłowa PP 32-3/4"	80 szt.	5,47	437,60	23%
15	0205000000003 Opaska siodłowa PP 32-1/2"	180 szt.	5,47	984,60	23%
16	0102010300002 Zraszacz statyczny Pro-S 78004 CV, K-Rain	180 szt.	15,37	2 766,60	23%
17	0204120000002 Taśma teflonowa Jumbo	10 szt.	5,65	56,50	23%
18	0204120000003 Taśma teflonowa Unitape	30 szt.	1,66	49,80	23%
19	0202010000001 Dwuzłącze szybkozłączne QJ 16-16	60 szt.	2,20	132,00	23%
20	0202030000001 Kolano szybkozłączne QJ 16-16	50 szt.	2,96	148,00	23%
21	0202050000001 Trójnik szybkozłączny 16-16-16	45 szt.	4,00	180,00	23%
22	0202080000002 Złącze szybkozłączne QJ M (GZ) 16-3/4"	70 szt.	1,60	112,00	23%
23	01040000000050 Szpilka do lini kroplującej, czarna, 50 szt.	70 opak.	17,76	1 243,20	23%

DRAGO Sp. z o.o. Sp. K.

80-125 Gdańsk  
Kartuska 370  
NIP: 5833348422

## OFERTA

nr OS-1511/21

Data wystawienia: **2021-07-01**

Data ważności: **2021-07-01**

Data realizacji: **Brak ograniczenia**



0100960000144897272

Strona: 2 z 3

Kontrahent:

**DETALICZNY**  
**Gdańsk**

Nasz kontakt:

**Lucyna Bach**  
**tel.: +48 693 418 330 wew. P55**  
**e-mail: l.bach@drago.pl**

Sposób dostawy: Odbiór osobisty

Lp.	Kod Nazwa towaru	Ilość/J.m.	Cena netto (PLN)	Wartość netto (PLN)	VAT
24	0104000000004 Okular 16	70 szt.	0,33	23,10	23%
25	0201021300010 Złącze PE M (GZ) 40-1", PN16, Fish	15 szt.	9,90	148,50	23%
26	0201021400009 Złącze PE F (GW) 40-1", PN16, Fish	10 szt.	9,05	90,50	23%
27	0201020400011 Kolano PE M (GZ) 40-1", PN16, Fish	10 szt.	10,30	103,00	23%
28	0201010400001 Kolano PE M (GZ) 16-1/2", PN10, Fish	360 szt.	3,01	1 083,60	23%
29	0204070000002 Redukcja PP MGE F-M (GW, GZ) 1"-1/2"	8 szt.	4,00	32,00	23%
30	0201021400011 Złącze PE F (GW) 40-6/4", PN16, Fish	2 szt.	11,46	22,92	23%
31	0201021300012 Złącze PE M (GZ) 40-6/4", PN16, Fish	3 szt.	9,90	29,70	23%
32	0206000000070 Trójnik Swivel PCV F-F-M (GW, GW, GZ) 6/4"-6/4"-6/4"	1 szt.	34,16	34,16	23%
33	0204060000004 Nypel redukcyjny PP NRE M-M (GZ, GZ) 1"-6/4"	1 szt.	2,49	2,49	23%
34	0204070000003 Redukcja PP MGE F-M (GW, GZ) 1"-3/4"	1 szt.	4,00	4,00	23%
35	0207000000002 Zawór kulowy stalowy z dławicą F-F (GW, GW) 3/4"-3/4"	1 szt.	18,96	18,96	23%
36	0201020900005 Trójnik PE 40-40-40, PN16, Fish	10 szt.	22,95	229,50	23%
37	0201020100005 Dwuzłącze PE 40-40, PN16, Fish	7 szt.	15,40	107,80	23%
38	0201020300005 Kolano PE 40-40, PN16, Fish	12 szt.	16,40	196,80	23%
39	0201020900004 Trójnik PE 32-32-32, PN16, Fish	22 szt.	13,75	302,50	23%
40	0201020300004 Kolano PE 32-32, PN16, Fish	30 szt.	9,33	279,90	23%
41	0201020100004 Dwuzłącze PE 32-32, PN16, Fish	15 szt.	9,48	142,20	23%
42	0201020800004 Korek PE 32, PN16, Fish	35 szt.	5,70	199,50	23%
43	0102030100001 Dysza rotacyjna MP 1000, 90-210 st., Hunter	53 szt.	30,25	1 603,25	23%
44	0102030100004 Dysza rotacyjna MP 2000, 90-210 st., Hunter	21 szt.	30,25	635,25	23%
45	0102030100007 Dysza rotacyjna MP 3000, 90-210 st., Hunter	56 szt.	30,25	1 694,00	23%

DRAGO Sp. z o.o. Sp. K.

80-125 Gdańsk  
Kartuska 370  
NIP: 5833348422

## OFERTA

nr OS-1511/21

Data wystawienia: 2021-07-01

Data ważności: 2021-07-01

Data realizacji: Brak ograniczenia



0100960000144897272

Strona: 3 z 3

Kontrahent:

**DETALICZNY**  
**Gdańsk**

Nasz kontakt:

**Lucyna Bach**  
**tel.: +48 693 418 330 wew. P55**  
**e-mail: l.bach@drago.pl**

Sposób dostawy: Odbiór osobisty

Lp.	Kod Nazwa towaru	Ilość/J.m.	Cena netto (PLN)	Wartość netto (PLN)	VAT
46	0102030100009 Dysza rotacyjna MP 3000, 360 st., Hunter	9 szt.	30,25	272,25	23%
47	0102030100017 Dysza rotacyjna MP 3500, 90-210 st., Hunter	39 szt.	30,25	1 179,75	23%
48	0105040000050 Rura irygacyjna 40 mm PN6, krążek 200 mb, BlueWater	3 szt.	803,67	2 411,01	23%
49	0105040000040 Rura irygacyjna 32 mm PN6, krążek 200 mb, BlueWater	7 szt.	479,10	3 353,70	23%
50	0105040000013 Rura irygacyjna 16 mm PN6, krążek 200 mb, BlueWater	2 szt.	183,36	366,72	23%
51	0108010000006 Studzienka zaworowa JUMBO, prostokątna	9 szt.	103,19	928,71	23%
52	0103010000002 Linia STRONG bez kompensacji ciśnienia: śr. 16 mm, emiter co 33 cm, gr. 1,1 mm, wydajność 2,1 l/h, 400 mb	9 szt.	318,70	2 868,30	23%
53	INCYDENTALNY PRODUKT PRZEWÓD ELEKTRYCZNY ykSy 7x1,5mm2	1 300 szt.	16,00	20 800,00	23%
54	0204050000005 Nypel PP M-M (GZ, GZ) 6/4"-6/4"	2 szt.	2,58	5,16	23%

Forma płatności	Termin	Kwota	Waluta	Stawka	Netto (PLN)	VAT (PLN)	Brutto (PLN)
Gotówka	FA + 0 dni	61 756,71	PLN		50 208,71	11 548,00	61 756,71
				<b>Razem:</b>	50 208,71	11 548,00	61 756,71
				<b>W tym:</b>	23%	50 208,71	11 548,00

Razem do zapłaty: 61 756,71 PLN

Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć PLN 71/100

**Lucyna Bach**

Uprawniony do wystawienia dokumentu